Образец
Протокол
конференции ________________________________________________________________________________________
наименование отделения
г. __________                                                                                                                                        «____» _________ 2022 г.

Адрес место нахождения:_________________                                                             Время начала конференции ________
Время окончания конференции ______

Общее количество членов Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России», состоящих на учёте в отделении на момент проведения конференции, составляет: _________

Количество членов Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России», избранных для участия в конференции отделения от первичных организаций в соответствии  с решением (указать коллегиальный  орган отделения. принявшего  решение о созыве конференции, установленную им норму представительства, дату решения и номер протокола), составляет: _________

Количество членов Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России», зарегистрировавшихся для очного участия в конференции отделения, составляет: _________

В соответствии с п. 7.2. Устава Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России» кворум для принятия конференцией решений  имеется.

Для ведения конференции избраны:
Председателем конференции______________________________________________(ФИО)
Секретарем конференции       ______________________________________________(ФИО)

[bookmark: _GoBack]Оформление протокола и подсчет голосов  поручены Секретарю конференции _________ (ФИО)
Голосование провести открыто.
Результаты голосования : «За» - ______, «Против» - ______, «Воздержавшиеся» - _______

Повестка дня

1. Выборы делегатов для участия в заседании XV cъезда  Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России».

По 1 вопросу повестки дня  слушали: _____________________________________ (ФИО)

Предлагается от ________________________ отделения (полное наименование) избрать ________ (количество прописью) делегатов  для участия в заседании XV cъезда Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России».

В качестве персонального состава делегатов предлагаются:
1. ____________________________________________________________(ФИО полностью)

Избрание  делегатов на XV cъезд Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России» провести открытым голосованием.

Результаты голосования : «За» - ______, «Против» - ______, «Воздержавшиеся» - _______

Решили:
Считать избранными делегатами  на XV cъезд Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России»  от ______________отделения следующих членов Союза:
1. ____________________________________________________________(ФИО полностью)

Председатель конференции _________________________________________________________________ (ФИО)

Секретарь конференции __________________________________________________________________________ (ФИО)

м.п. (только для ю/л)